РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                          ЕЛЬЦОВСКИЙ  РАЙОНННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

                                                АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

                                                        РЕШЕНИЕ

27.05.2008 № 35

  с.Ельцовка
О  внесении  изменений  в  решение

от  18.12.2007  № 148  «О  принятии

бюджета  муниципального  района

на  2008 год»

            В  соответствии  со  ст. 75  Устава   муниципального  образования  Ельцовский район  Алтайского  края, решением  сессии  Ельцовского   районного  Совета  депутатов от  26.04.2005 г.  № 65  «О  бюджетном  устройстве,  бюджетном  процессе  и  финансовом  контроле  в  муниципальном  образовании  Ельцовский  район  Алтайского  края»  Ельцовский  районный  Совет  депутатов РЕШИЛ

   1.  Принять   решение   Ельцовского  районного  Совета  депутатов  «О  внесении  изменений  в  решение  от  18.12.2007 № 148  «О  принятии  бюджета  муниципального  района  на  2008 год».

Приложение

Приложение № 4 (в новой редакции)

Приложение № 5 (в новой редакции)

Приложение № 6 (в новой редакции)

Приложение № 12 (в новой редакции)

2. Настоящее  решение  направить  главе  района  для  подписания  и  обнародованию  в  установленном  порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию районного Совета депутатов по бюджету, налоговой и кредитной политике. (С.И. Стариков).

 Председатель  Ельцовского

 районного  Совета  депутатов                                                                   Е.А.Тихонов